PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  PE064.2024-DIV

O(A)  MUNICÍPIO  DE  SÃO  GONÇALO  DO  AMARANTE/CE,  através  do(a)  seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 11 de fevereiro de 2025,
no  endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
PE064.2024-DIV.  Objeto:  Registro  de  Preços  visando  a  contratação  de  empresa
especializada em serviço de fornecimento de equipamentos e hardwares, instalação
e manutenção de plataforma integrada de suporte operacional para telemetria e
controle externo de veículos via satélite por GPS/GSM/GPRS/EDGE, e gerenciamento
e controle informatizado da frota, com uso de cartões magnéticos e/ou tecnologia
similar, como meio de intermediação do pagamento para aquisição de combustíveis
(gasolina,  etanol  e  diesel  S10),  bem como de peças  e  serviços  de manutenção
preventiva  e  corretiva,  lavagem  e  borracharia,  em  rede  de  estabelecimentos
credenciados  da  contratada,  visando  atender  as  necessidades  das  Diversas
Secretarias do Município de São Gonçalo do Amarante/Ce.   O edital e seus anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br;  www.tce.ce.gov.br;
www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br. São Gonçalo do Amarante/CE, 28 de janeiro
de 2025. HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Helayne Franquele Soares Rocha

PREGOEIRO(A)

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

		2025-01-28T03:00:00+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente